kaina, pasikeitus finansavimui, gali būti tikslinama, 

siekdamos sėkmingai užbaigti Sutarties įgyvendinimą, sudaro šį papildomą susitarimą ir susitaria:
1. Pakeisti Sutarties 2.2.4 papunktį, ir išdėstant jį taip:

„2.2.4. 2021 metais objekto kapitalinio remonto darbų kaina yra 164 000 Eur (vienas šimtas 
šešiasdešimt keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) su PVM, finansuojama iš Pasvalio rajono savivaldybės 
administracijos biudžeto lėšų. Pasikeitus finansavimui, kapitalinio remonto darbų kaina gali būti 
tikslinama.“

2. Kitos Sutartie sąlygos nekeičiamos.
3. Šalys patvirtina, kad jos viena kitai nereiškia jokių pretenzijų (reikalavimų) dėl Sutarties